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План за дополнителна и додатна настава 
 

предметна настава 
 

учебна 2019/2020 
 

 
Прво полугодие 

 

 
Ноември  

 
 Седмица/датум 

Наставник I (04-08) II (11-15) III (18-22) IV (25-29) 

Владо Ѓорѓиевски 6 8 7 9  
Катерина Јанева 9 8 6 7 
Ристе Јорданов  9 8  
Никола Давков 7 9 9 8 
Драган Ѓоргиев  6 7  
Елена Димитрова  6  6 
Валентина Ш. Лукарева 8  7  
Благој Јаначков   9 6 
Катерина Димковска 9 8 7 9 
Маја Давкова 6 9 8  
Љупче Златев   7 8 
Зоранче Апостолов  7   
Томе Трајанов     
Александра Спасова 6 9 8 7 
Маја Темелкова   6  

Кирил Трајчев     
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